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LORETO

UCAYALI

PUNO

CUSCO

LIMA
JUNIN

AREQUIPA

ICA

PIURA

MADRE DE DIOS

ANCASH

AYACUCHO

SAN MARTIN

HUANUCO

PASCO

AMAZONAS

CAJAMARCA

TACNA

APURIMAC

LA LIBERTAD

HUANCAVELICA

MOQUEGUA

LAMBAYEQUE

TUMBES

CALLAO

OCÉANO PACÍFICO

ACR10
ACR09

ACR04

ACR17

ACR21

ACR01

ACR06

ACR05

ACR07

ACR26

ACR24

ACR25

ACR19

ACR27
ACR15

ACR14

ACR18

ACR20

ACR23

ACR22

ACR28

ACR11

ACR13

ACR12

ACR08

ACR16

ACR03

ZR03

ZR05

ZR07

ZR14

ZR11

ZR15

ZR01

ZR17
ZR13

RN16

PN11

RN08

PN03

PN09

PN14

PN08

PN15

RN14

RC02

RP02

RN
12

RC
03

RN06

PN04

RN03

PN10

RN09

PN
06

RC09

RP
01 SN06

PN13

RC06

BP06

RN15

RC10

PN07

RC07

RN07

BP03

RN02

RC05
RC04

PN05

BP04

PN12

CC01

CC02

RN10

SN09

SH03

RC01

SN08

RN05

RC08

RN11

SN07

RN13.01

RN01

RVS03

SN01

RN13.13-15

RVS01
SH04

PN01

RN13.02

RN13.03

RN04

PN02

SN02

RN13.21-23

RN13.08

RN13.04-05

SN04
RN13.24-26

RN13.07

SN05

RN13.06

RN13.19

RN13.20

SH01

RN13.17-18

RN13.30

RN13.33

RN13.12

BP05

RN13.28

RN13.09

RN13.32

RN13.27

RN13.31

RN13.29

RN13.10
RN13.11

SN03

SH02BP01

BRASIL

ECUADOR COLOMBIA
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A
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IL

E
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0"S
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°0'

0"S
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°0'

0"S
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°0'

0"S

20
°0'

0"S

³

Leyenda
Pasivos Ambientales Mineros (MINEM)
! Infraestructura
! Labor minera
! Otro residuo
! Producto químico
! Residuo minero

ANP Nacional Definitivas
Bosque de Protección
Coto de Caza
Parque Nacional
Refugio de Vida Silvestre
Reserva Comunal
Reserva Nacional
Reserva Paisajistica
Santuario Histórico
Santuario Nacional

ANP Nacional Transitorias
Zona Reservada

Zonas de Amortiguamiento
Zonas de Amortiguamiento

Áreas de Conservacion Regional
Áreas de Conservacion Regional

Fuente:SERNANP, IGN, MINEM.

MAPA  DE LAS ÁREAS NATURALES PROTEGIDAS 
Y ZONAS DE AMORTIGUAMIENTO 

Y LA UBICACIÓN DE PASIVOS AMBIENTALES MINEROS
Fecha de actualización :24-06-2021


